

令和6年7月17日

## 国道42号他道路附属物点検業務

### 【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	国道42号他道路附属物点検業務
履行場所	和歌山県田辺市中万呂142（紀南河川国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 道路管理課	8) 地区	田辺市・西牟婁郡（白浜町他）他
3) 業務番号	20240402163857	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 5月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	257 日間 自 令和 6年 7月18日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務					業種 項目	測量業務 道路附属物点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路附属物点検業務		式	1		87,469,900				
門型以外の標識定期点検（中間点検）		式	1		82,366,670				
道路標識		式	1		14,603,330				
F型		基	51	35,550	1,813,050			単 1号	
F型（夜間）		基	14	42,030	588,420			単 2号	
逆L型		基	12	33,480	401,760			単 3号	
単柱式		基	234	26,290	6,151,860			単 4号	
単柱式（夜間）		基	39	31,140	1,214,460			単 5号	

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
添架式		基	40	27,640	1,105,600			単 6号
添架式(夜間)		基	17	33,490	569,330			単 7号
複柱式		基	10	29,860	298,600			単 8号
複柱式(夜間)		基	17	36,630	622,710			単 9号
テーパポール型		基	1	30,180	30,180			単 10号
その他		基	42	37,880	1,590,960			単 11号
その他(夜間)		基	5	43,280	216,400			単 12号
道路照明施設		式	1		50,699,900			

# 設計内訳書

業務名	国道4号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
Y型		基	5	34,380	171,900			単 13号
逆L型		基	116	31,620	3,667,920			単 14号
単柱式		基	26	28,100	730,600			単 15号
単柱式(夜間)		基	14	32,790	459,060			単 16号
直線型		基	62	28,850	1,788,700			単 17号
直線型(夜間)		基	33	33,090	1,091,970			単 18号
添架式		基	19	30,810	585,390			単 19号
テーパーポール型		基	100	29,800	2,980,000			単 20号

# 設計内訳書

業務名 国道42号他道路附属物点検業務					業種 項目	測量業務 道路附属物点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明		基	242	24,310	5,883,020			単 21号
トンネル照明（夜間）		基	1,047	30,170	31,587,990			単 22号
その他		基	23	37,620	865,260			単 23号
その他（夜間）		基	21	42,290	888,090			単 24号
道路情報提供装置		式	1		3,283,980			
F型		基	11	45,440	499,840			単 25号
F型（夜間）		基	7	52,260	365,820			単 26号
逆L型		基	7	45,600	319,200			単 27号

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
単柱式		基	8	42,000	336,000			単 28号
単柱式(夜間)		基	8	46,540	372,320			単 29号
添架式		基	5	42,310	211,550			単 30号
添架式(夜間)		基	25	47,170	1,179,250			単 31号
道路情報収集装置		式	1		576,920			
単柱式		基	5	37,110	185,550			単 32号
単柱式(夜間)		基	3	45,410	136,230			単 33号
添架式		基	4	39,660	158,640			単 34号

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
添架式（夜間）		基	2	48,250	96,500			単 35号
台帳整備		式	1		13,202,540			
台帳整備（トンネル照明以外）		基	986	13,390	13,202,540			単 36号
橋梁の電気防食点検		式	1		5,103,230			
橋梁の電気防食点検		式	1		5,103,230			
計画・準備		業務	1		432,910			内 1号
電気防食点検		橋	8	432,100	3,456,800			単 37号
データ整理		式	1		672,580			内 2号

# 設計内訳書

業務名 国道42号他道路附属物点検業務					業種 項目	測量業務 道路附属物点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		式	1		540,940			内 3号
共通		式	1		330,450			
共通		式	1		330,450			
打合せ等		式	1		330,450			
打合せ		式	1		330,450			内 4号
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		173,200			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		173,200			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		173,200			

# 設計内訳書

業務名	国道42号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 往復旅行時間にかかる直接人件費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		173,200			内 5号
直接経費		式	1		2,454,022			
直接経費		式	1		2,454,022			
旅費交通費		式	1		2,284,022			
旅費交通費		式	1		722,722			内 6号
旅費（率計上・宿泊有）		式	1		313,000			内 7号
日当・宿泊料（測量）		式	1		1,248,300			内 8号
電子成果品作成費		式	1		170,000			

# 設計内訳書

業務名	国道4号他道路附属物点検業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		170,000			内 9号
直接測量費		式	1		90,427,572			
間接測量費		式	1		47,292,428			
諸経費		式	1		47,292,428			内 10号
測量業務価格		式	1		137,720,000			
消費税相当額		式	1		13,772,000			
測量業務費		式	1		151,492,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備						内 11号
			業務	1		432,910	
計						432,910	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	データ整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	データ整理						内 12号
			式	1		672,580	
計						672,580	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		540,940	内 13 号
計						540,940	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		330,450	内 14 号
計						330,450	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		173,200	内 15号
計						173,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		722,722	内 16号
計						722,722	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	旅費（率計上・宿泊有）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費（率計上・宿泊有）		式	1		313,000	内 17 号
計						313,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	日当・宿泊料（測量）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	日当・宿泊料（測量）		式	1		1,248,300	内 18 号
計						1,248,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品作成費		式	1		170,000	内 19号
計						170,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		90,427,572	成果検定費を除く
	諸経费率		%	52.3			
諸経費			式	1		47,293,620	直接測量費×諸経费率
調整額						-1,192	
計						47,292,428	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		432,910	
	測量主任技師		人	1.6	54,600	87,360	
	測量技師		人	2.9	47,100	136,590	
	測量技師補		人	3.6	36,900	132,840	
	測量助手		人	2.2	34,600	76,120	
計						432,910	

データ整理

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	データ整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		672,580	
	測量主任技師		人	1.6	54,600	87,360	
	測量技師		人	3.4	47,100	160,140	
	測量技師補		人	5.8	36,900	214,020	
	測量助手		人	6.1	34,600	211,060	
計						672,580	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		540,940	
	測量主任技師		人	2	54,600	109,200	
	測量技師		人	3.3	47,100	155,430	
	測量技師補		人	4.3	36,900	158,670	
	測量助手		人	3.4	34,600	117,640	
計						540,940	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		330,450	
	測量主任技師		人	3.5	54,600	191,100	
	測量技師		人	1	47,100	47,100	
	測量技師補		人	2.5	36,900	92,250	
計						330,450	

往復旅行時間にかかる直接人件費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	往復旅行時間にかかる直接人件費							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基準日額			式	1		173,200		
	測量主任技師		人	1	54,600	54,600		
	測量技師		人	1	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1	36,900	36,900		
	測量助手		人	1	34,600	34,600		
計						173,200		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～基地			式	1		15,198	
	ライトバン 1.5L		台・日	2	3,655	7,310	単 110 号
	有料道路料		式	1		7,888	
基地～現地			式	1		707,524	
	ライトバン 1.5L		台・日	316	2,239	707,524	単 111 号
計						722,722	

旅費（率計上・宿泊有）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	旅費（率計上・宿泊有）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費（率計上・宿泊有）		式	1		313,000	直接人件費 82,344,070 上限 313,000
計						313,000	

日当・宿泊料（測量）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	日当・宿泊料(測量)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
日当・宿泊料			式	1		1,248,300	
	日当・宿泊料（測量）		式	1		1,248,300	
計						1,248,300	

電子成果品作成費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品作成費		式	1		170,000	直接人件費 82,344,070 上限 170,000
計						170,000	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 1 号	F型					1	35,550
	外業		基	1	25,490	25,490	単 38 号
	内業		基	1	10,060	10,060	単 39 号
計						35,550	
単価						35,550	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 2 号	F型(夜間)					1	42,030
	外業(夜間)		基	1	31,480	31,480	単 40 号
	内業		基	1	10,550	10,550	単 41 号
計						42,030	
単価						42,030	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	逆L型		単位	基	数量	1	単価	33,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	23,930	23,930	単 42号	
	内業		基	1	9,557	9,557	単 43号	
計						33,487		
単価						33,480	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	単柱式		単位	基	数量	1	単価	26,290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	19,210	19,210	単 44号	
	内業		基	1	7,085	7,085	単 45号	
計						26,295		
単価						26,290	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	単柱式 (夜間)		単位	基	数量	1	単価	31,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業 (夜間)		基	1	23,940	23,940	単 46号	
	内業		基	1	7,207	7,207	単 47号	
計						31,147		
単価						31,140	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	添架式		単位	基	数量	1	単価	27,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	20,810	20,810	単 48号	
	内業		基	1	6,831	6,831	単 49号	
計						27,641		
単価						27,640	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	添架式 (夜間)		単位	基	数量	1	単価	33,490
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業 (夜間)		基	1	26,120	26,120	単 50 号	
	内業		基	1	7,372	7,372	単 51 号	
計						33,492		
単価						33,490	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	複柱式		単位	基	数量	1	単価	29,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	22,510	22,510	単 52 号	
	内業		基	1	7,354	7,354	単 53 号	
計						29,864		
単価						29,860	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	複柱式 (夜間)		単位	基	数量	1	単価	36,630
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業 (夜間)		基	1	28,750	28,750	単 54 号	
	内業		基	1	7,883	7,883	単 55 号	
計						36,633		
単価						36,630	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	テーパーパー型		単位	基	数量	1	単価	30,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	22,300	22,300	単 56 号	
	内業		基	1	7,889	7,889	単 57 号	
計						30,189		
単価						30,180	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	その他		単位	基	数量	1	単価	37,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	28,460	28,460	単 58 号	
	内業		基	1	9,422	9,422	単 59 号	
計						37,882		
単価						37,880	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	その他（夜間）		単位	基	数量	1	単価	43,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業（夜間）		基	1	33,960	33,960	単 60 号	
	内業		基	1	9,326	9,326	単 61 号	
計						43,286		
単価						43,280	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	Y型		単位	基	数量	1	単価	34,380
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	25,300	25,300	単 62 号	
	内業		基	1	9,086	9,086	単 63 号	
計						34,386		
単価						34,380	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	逆L型		単位	基	数量	1	単価	31,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	23,430	23,430	単 64 号	
	内業		基	1	8,192	8,192	単 65 号	
計						31,622		
単価						31,620	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	単柱式						1	28,100
	外業		基	1	20,870	20,870		単 66 号
	内業		基	1	7,236	7,236		単 67 号
計							28,106	
単価							28,100	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	単柱式(夜間)						1	32,790
	外業(夜間)		基	1	25,120	25,120		単 68 号
	内業		基	1	7,676	7,676		単 69 号
計							32,796	
単価							32,790	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	直線型		単位	基	数量	1	単価	28,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	21,380	21,380	単 70 号	
	内業		基	1	7,471	7,471	単 71 号	
計						28,851		
単価						28,850	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	直線型 (夜間)		単位	基	数量	1	単価	33,090
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業 (夜間)		基	1	25,380	25,380	単 72 号	
	内業		基	1	7,718	7,718	単 73 号	
計						33,098		
単価						33,090	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 19 号	添架式					1	30,810
	外業		基	1	22,740	22,740	単 74 号
	内業		基	1	8,070	8,070	単 75 号
計						30,810	
単価						30,810	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 20 号	テーパーパー型					1	29,800
	外業		基	1	22,090	22,090	単 76 号
	内業		基	1	7,715	7,715	単 77 号
計						29,805	
単価						29,800	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	トンネル照明		単位	基	数量	1	単価	24,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	18,260	18,260	単 78 号	
	内業		基	1	6,058	6,058	単 79 号	
計						24,318		
単価						24,310	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	トンネル照明（夜間）		単位	基	数量	1	単価	30,170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業（夜間）		基	1	23,600	23,600	単 80 号	
	内業		基	1	6,577	6,577	単 81 号	
計						30,177		
単価						30,170	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	その他		単位	基	数量	1	単価	37,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	27,950	27,950	単 82 号	
	内業		基	1	9,677	9,677	単 83 号	
計						37,627		
単価						37,620	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	その他（夜間）		単位	基	数量	1	単価	42,290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業（夜間）		基	1	33,110	33,110	単 84 号	
	内業		基	1	9,187	9,187	単 85 号	
計						42,297		
単価						42,290	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	F型		単位	基	数量	1	単価	45,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	34,090	34,090	単 86 号	
	内業		基	1	11,350	11,350	単 87 号	
計						45,440		
単価						45,440	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	F型(夜間)		単位	基	数量	1	単価	52,260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業(夜間)		基	1	40,570	40,570	単 88 号	
	内業		基	1	11,690	11,690	単 89 号	
計						52,260		
単価						52,260	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	逆L型		単位	基	数量	1	単価	45,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	34,200	34,200	単 90 号	
	内業		基	1	11,400	11,400	単 91 号	
計						45,600		
単価						45,600	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	単柱式		単位	基	数量	1	単価	42,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	31,550	31,550	単 92 号	
	内業		基	1	10,450	10,450	単 93 号	
計						42,000		
単価						42,000	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	単柱式 (夜間)		単位	基	数量	1	単価	46,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業 (夜間)		基	1	36,540	36,540	単 94 号	
	内業		基	1	10,000	10,000	単 95 号	
計						46,540		
単価						46,540	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	添架式		単位	基	数量	1	単価	42,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	31,520	31,520	単 96 号	
	内業		基	1	10,790	10,790	単 97 号	
計						42,310		
単価						42,310	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	添架式 (夜間)		単位	基	数量	1	単価	47,170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業 (夜間)		基	1	36,760	36,760	単 98 号	
	内業		基	1	10,410	10,410	単 99 号	
計						47,170		
単価						47,170	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	単柱式		単位	基	数量	1	単価	37,110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	27,640	27,640	単 100 号	
	内業		基	1	9,470	9,470	単 101 号	
計						37,110		
単価						37,110	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	単柱式 (夜間)		単位	基	数量	1	単価	45,410
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業 (夜間)		基	1	35,260	35,260	単 102 号	
	内業		基	1	10,150	10,150	単 103 号	
計						45,410		
単価						45,410	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	添架式		単位	基	数量	1	単価	39,660
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		基	1	29,290	29,290	単 104 号	
	内業		基	1	10,370	10,370	単 105 号	
計						39,660		
単価						39,660	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	添架式 (夜間)		単位	基	数量	1	単価	48,250
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業 (夜間)		基	1	37,170	37,170	単 106 号	
	内業		基	1	11,080	11,080	単 107 号	
計						48,250		
単価						48,250	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	台帳整備 (トンネル照明以外)		単位	基	数量	1	単価	13,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		基	1	13,390	13,390	単 108 号	
計						13,390		
単価						13,390	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 37 号	電気防食点検		橋	1	432,100	432,100	単 109 号
計						432,100	
単価						432,100	円/橋

F型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	外業		単位	基	数量	10	単価	25,490
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		240,042		
	測量主任技師		人	0.37	54,600	20,202		
	測量技師		人	1.39	47,100	65,469		
	測量技師補		人	2.13	36,900	78,597		
	測量助手		人	2.19	34,600	75,774		
材料費			式	1		14,930		直接人件費の 6.22 %
計						254,972		
単価						25,490		円/基

F型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		100,634		10,060
	測量主任技師		人	0.12	54,600	6,552		
	測量技師		人	0.31	47,100	14,601		
	測量技師補		人	1.01	36,900	37,269		
	測量助手		人	1.22	34,600	42,212		
計						100,634		
単価						10,060	円/基	

F型（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 40 号	外業（夜間）		単位	基	数量	10	単価	31,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		298,804		
	測量主任技師		人	0.36	60,230	21,682		
	測量技師		人	1.57	51,957	81,572		
	測量技師補		人	2.44	40,705	99,320		
	測量助手		人	2.5	38,492	96,230		
材料費			式	1		16,019		直接人件費の 5.93 %
計						314,823		
単価						31,480		円／基

F型（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		105,547		10,550
	測量主任技師		人	0.12	54,600	6,552		
	測量技師		人	0.31	47,100	14,601		
	測量技師補		人	1.04	36,900	38,376		
	測量助手		人	1.33	34,600	46,018		
計						105,547		
単価						10,550	円/基	

逆L型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	外業		単位	基	数量		10	単価	23,930
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		225,440			
	測量主任技師		人	0.36	54,600	19,656			
	測量技師		人	1.19	47,100	56,049			
	測量技師補		人	2.07	36,900	76,383			
	測量助手		人	2.12	34,600	73,352			
材料費			式	1		13,909	直接人件費の 6.17 %		
計						239,349			
単価						23,930	円/基		

逆L型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		95,573	9,557	
	測量主任技師		人	0.12	54,600	6,552		
	測量技師		人	0.3	47,100	14,130		
	測量技師補		人	0.97	36,900	35,793		
	測量助手		人	1.13	34,600	39,098		
計						95,573		
単価						9,557	円/基	

单柱式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	19,210
直接人件費			式	1			181,348		
	測量主任技師		人	0.28	54,600		15,288		
	測量技師		人	1.04	47,100		48,984		
	測量技師補		人	1.56	36,900		57,564		
	測量助手		人	1.72	34,600		59,512		
材料費			式	1			10,808		直接人件費の 5.96 %
計							192,156		
単価							19,210	円/基	

单柱式

# 2 次 单 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			70,855		7,085
	測量主任技師		人	0.12	54,600		6,552		
	測量技師		人	0.26	47,100		12,246		
	測量技師補		人	0.67	36,900		24,723		
	測量助手		人	0.79	34,600		27,334		
計							70,855		
単価							7,085	円/基	

単柱式（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	23,940
直接人件費			式	1			227,622		
	測量主任技師		人	0.28	60,230		16,864		
	測量技師		人	1.26	51,957		65,465		
	測量技師補		人	1.82	40,705		74,083		
	測量助手		人	1.85	38,492		71,210		
材料費			式	1			11,792		直接人件費の 5.73 %
計							239,414		
単価							23,940	円/基	

单柱式（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	10	単価	7,207
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,079		
	測量主任技師		人	0.11	54,600	6,006		
	測量技師		人	0.23	47,100	10,833		
	測量技師補		人	0.7	36,900	25,830		
	測量助手		人	0.85	34,600	29,410		
計						72,079		
単価						7,207	円/基	

添架式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	外業		単位	基	数量		単価	
						10		20,810
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		196,230		
	測量主任技師		人	0.29	54,600	15,834		
	測量技師		人	1.03	47,100	48,513		
	測量技師補		人	1.83	36,900	67,527		
	測量助手		人	1.86	34,600	64,356		
材料費			式	1		11,871	直接人件費の 6.05 %	
計						208,101		
単価						20,810	円/基	

添架式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		68,316		6,831
	測量主任技師		人	0.13	54,600	7,098		
	測量技師		人	0.29	47,100	13,659		
	測量技師補		人	0.67	36,900	24,723		
	測量助手		人	0.66	34,600	22,836		
計						68,316		
単価						6,831	円/基	

添架式（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 50 号	外業（夜間）		単位	基	数量	10	単価	26,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		248,391		
	測量主任技師		人	0.33	60,230	19,875		
	測量技師		人	1.32	51,957	68,583		
	測量技師補		人	2	40,705	81,410		
	測量助手		人	2.04	38,492	78,523		
材料費			式	1		12,823		直接人件費の 5.71 %
計						261,214		
単価						26,120	円／基	

添架式（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,725	
	測量主任技師		人	0.14	54,600	7,644	
	測量技師		人	0.31	47,100	14,601	
	測量技師補		人	0.72	36,900	26,568	
	測量助手		人	0.72	34,600	24,912	
計						73,725	
単価						7,372	円/基

複柱式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	外業		単位	基	数量	10	単価	22,510
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		212,487		
	測量主任技師		人	0.33	54,600	18,018		
	測量技師		人	1.2	47,100	56,520		
	測量技師補		人	1.91	36,900	70,479		
	測量助手		人	1.95	34,600	67,470		
材料費			式	1		12,706		直接人件費の 5.98 %
計						225,193		
単価						22,510		円/基

複柱式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73,544		7,354
	測量主任技師		人	0.14	54,600	7,644		
	測量技師		人	0.29	47,100	13,659		
	測量技師補		人	0.75	36,900	27,675		
	測量助手		人	0.71	34,600	24,566		
計						73,544		
単価						7,354	円/基	

複柱式（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 54 号	外業（夜間）		単位	基	数量	10	単価	28,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		273,283		
	測量主任技師		人	0.42	60,230	25,296		
	測量技師		人	1.41	51,957	73,259		
	測量技師補		人	2.25	40,705	91,586		
	測量助手		人	2.16	38,492	83,142		
材料費			式	1		14,257		直接人件費の 5.77 %
計						287,540		
単価						28,750	円／基	

複柱式（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78,834		7,883
	測量主任技師		人	0.15	54,600	8,190		
	測量技師		人	0.33	47,100	15,543		
	測量技師補		人	0.79	36,900	29,151		
	測量助手		人	0.75	34,600	25,950		
計						78,834		
単価						7,883	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	外業		単位	基	数量		単価	
						10		22,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		210,221		
	測量主任技師		人	0.32	54,600	17,472		
	測量技師		人	1.21	47,100	56,991		
	測量技師補		人	1.86	36,900	68,634		
	測量助手		人	1.94	34,600	67,124		
材料費			式	1		12,844	直接人件費の 6.11 %	
計						223,065		
単価						22,300	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	7,889	
直接人件費			式	1		78,897		
	測量主任技師		人	0.13	54,600	7,098		
	測量技師		人	0.26	47,100	12,246		
	測量技師補		人	0.77	36,900	28,413		
	測量助手		人	0.9	34,600	31,140		
計						78,897		
単価						7,889	円/基	

その他

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	外業		単位	基	数量		10	単価	28,460
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		267,971			
	測量主任技師		人	0.35	54,600	19,110			
	測量技師		人	1.8	47,100	84,780			
	測量技師補		人	2.29	36,900	84,501			
	測量助手		人	2.3	34,600	79,580			
材料費			式	1		16,694			直接人件費の 6.23 %
計						284,665			
単価							28,460	円/基	

その他

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	10	9,422
直接人件費			式	1		94,226		
	測量主任技師		人	0.12	54,600	6,552		
	測量技師		人	0.29	47,100	13,659		
	測量技師補		人	0.89	36,900	32,841		
	測量助手		人	1.19	34,600	41,174		
計						94,226		
単価						9,422	円/基	

その他（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 60 号	外業（夜間）		単位	基	数量	10	単価	33,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		322,304		
	測量主任技師		人	0.42	60,230	25,296		
	測量技師		人	1.61	51,957	83,650		
	測量技師補		人	2.66	40,705	108,275		
	測量助手		人	2.73	38,492	105,083		
材料費			式	1		17,365		直接人件費の 5.96 %
計						339,669		
単価						33,960		円／基

その他（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	内業		単位	基	数量		単価	
						10		9,326
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		93,269		
	測量主任技師		人	0.15	54,600	8,190		
	測量技師		人	0.35	47,100	16,485		
	測量技師補		人	0.94	36,900	34,686		
	測量助手		人	0.98	34,600	33,908		
計						93,269		
単価						9,326	円/基	

Y型

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	外業		単位	基	数量	10	単価	25,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		238,454		
	測量主任技師		人	0.42	54,600	22,932		
	測量技師		人	1.48	47,100	69,708		
	測量技師補		人	2.02	36,900	74,538		
	測量助手		人	2.06	34,600	71,276		
材料費			式	1		14,569		直接人件費の 6.11 %
計						253,023		
単価						25,300		円/基

Y型

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		90,865		9,086
	測量主任技師		人	0.14	54,600	7,644		
	測量技師		人	0.36	47,100	16,956		
	測量技師補		人	0.83	36,900	30,627		
	測量助手		人	1.03	34,600	35,638		
計						90,865		
単価						9,086	円/基	

逆L型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	外業		単位	基	数量	10	単価	23,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		220,829		
	測量主任技師		人	0.38	54,600	20,748		
	測量技師		人	1.35	47,100	63,585		
	測量技師補		人	1.88	36,900	69,372		
	測量助手		人	1.94	34,600	67,124		
材料費			式	1		13,536		直接人件費の 6.13 %
計						234,365		
単価						23,430		円/基

逆L型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,921	8,192	
	測量主任技師		人	0.13	54,600	7,098		
	測量技師		人	0.31	47,100	14,601		
	測量技師補		人	0.76	36,900	28,044		
	測量助手		人	0.93	34,600	32,178		
計						81,921		
単価						8,192	円/基	

单柱式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	外業		単位	基	数量		単価	
						10		20,870
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		196,897		
	測量主任技師		人	0.27	54,600	14,742		
	測量技師		人	1.06	47,100	49,926		
	測量技師補		人	1.83	36,900	67,527		
	測量助手		人	1.87	34,600	64,702		
材料費			式	1		11,833	直接人件費の 6.01 %	
計						208,730		
単価						20,870	円/基	

单柱式

# 2 次 单 価 表

单価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			72,369		7,236
	測量主任技師		人	0.11	54,600		6,006		
	測量技師		人	0.22	47,100		10,362		
	測量技師補		人	0.73	36,900		26,937		
	測量助手		人	0.84	34,600		29,064		
計							72,369		
単価							7,236	円/基	

単柱式（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	10	単価	25,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		238,845		
	測量主任技師		人	0.31	60,230	18,671		
	測量技師		人	1.22	51,957	63,387		
	測量技師補		人	1.97	40,705	80,188		
	測量助手		人	1.99	38,492	76,599		
材料費			式	1		12,373	直接人件費の 5.73 %	
計						251,218		
単価						25,120	円/基	

单柱式（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			76,767		
	測量主任技師		人	0.12	54,600		6,552		
	測量技師		人	0.22	47,100		10,362		
	測量技師補		人	0.75	36,900		27,675		
	測量助手		人	0.93	34,600		32,178		
計							76,767		
単価							7,676	円/基	

直線型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	10 金額	単価 21,380	摘要
直接人件費			式	1		201,578		
	測量主任技師		人	0.31	54,600	16,926		
	測量技師		人	1.09	47,100	51,339		
	測量技師補		人	1.85	36,900	68,265		
	測量助手		人	1.88	34,600	65,048		
材料費			式	1		12,276		直接人件費の 6.09 %
計						213,854		
単価						21,380	円/基	

直線型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			74,714		7,471
	測量主任技師		人	0.12	54,600		6,552		
	測量技師		人	0.22	47,100		10,362		
	測量技師補		人	0.76	36,900		28,044		
	測量助手		人	0.86	34,600		29,756		
計							74,714		
単価							7,471	円/基	

直線型（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 72 号	外業（夜間）		単位	基	数量		単価	
						10		25,380
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		241,225		
	測量主任技師		人	0.33	60,230	19,875		
	測量技師		人	1.22	51,957	63,387		
	測量技師補		人	1.98	40,705	80,595		
	測量助手		人	2.01	38,492	77,368		
材料費			式	1		12,649	直接人件費の 5.8 %	
計						253,874		
単価						25,380	円／基	

直線型（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	内業		単位	基	数量	10	単価	7,718
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		77,182		
	測量主任技師		人	0.12	54,600	6,552		
	測量技師		人	0.22	47,100	10,362		
	測量技師補		人	0.78	36,900	28,782		
	測量助手		人	0.91	34,600	31,486		
計						77,182		
単価						7,718	円/基	

添架式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			214,513		
	測量主任技師		人	0.33	54,600		18,018		
	測量技師		人	1.22	47,100		57,462		
	測量技師補		人	1.93	36,900		71,217		
	測量助手		人	1.96	34,600		67,816		
材料費			式	1			12,978		直接人件費の 6.05 %
計							227,491		
単価							22,740	円/基	

添架式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			80,706		
	測量主任技師		人	0.13	54,600		7,098		
	測量技師		人	0.27	47,100		12,717		
	測量技師補		人	0.75	36,900		27,675		
	測量助手		人	0.96	34,600		33,216		
計							80,706		
単価							8,070	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	22,090
直接人件費			式	1			208,223		
	測量主任技師		人	0.31	54,600		16,926		
	測量技師		人	1.14	47,100		53,694		
	測量技師補		人	1.91	36,900		70,479		
	測量助手		人	1.94	34,600		67,124		
材料費			式	1			12,701		直接人件費の 6.1 %
計							220,924		
単価							22,090		円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 77 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	7,715	
直接人件費			式	1		77,159		
	測量主任技師		人	0.12	54,600	6,552		
	測量技師		人	0.22	47,100	10,362		
	測量技師補		人	0.77	36,900	28,413		
	測量助手		人	0.92	34,600	31,832		
計						77,159		
単価						7,715	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	外業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	10	18,260
直接人件費								
	測量主任技師		式	1		171,993		
	測量技師		人	0.24	54,600	13,104		
	測量技師		人	0.9	47,100	42,390		
	測量技師補		人	1.61	36,900	59,409		
	測量助手		人	1.65	34,600	57,090		
材料費			式	1		10,629		直接人件費の 6.18 %
計						182,622		
単価						18,260		円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		60,587		6,058
	測量主任技師		人	0.13	54,600	7,098		
	測量技師		人	0.24	47,100	11,304		
	測量技師補		人	0.59	36,900	21,771		
	測量助手		人	0.59	34,600	20,414		
計						60,587		
単価						6,058	円/基	

トンネル照明（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 80 号	外業（夜間）		単位	基	数量		10	単価	23,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		224,117			
	測量主任技師		人	0.3	60,230	18,069			
	測量技師		人	1.04	51,957	54,035			
	測量技師補		人	1.9	40,705	77,339			
	測量助手		人	1.94	38,492	74,674			
材料費			式	1		11,973	直接人件費の 5.91 %		
計						236,090			
単価						23,600	円／基		

トンネル照明（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65,775		6,577
	測量主任技師		人	0.14	54,600	7,644		
	測量技師		人	0.27	47,100	12,717		
	測量技師補		人	0.64	36,900	23,616		
	測量助手		人	0.63	34,600	21,798		
計						65,775		
単価						6,577	円/基	

その他

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	外業		単位	基	数量	10	単価	27,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		263,218		
	測量主任技師		人	0.42	54,600	22,932		
	測量技師		人	1.52	47,100	71,592		
	測量技師補		人	2.34	36,900	86,346		
	測量助手		人	2.38	34,600	82,348		
材料費			式	1		16,319		直接人件費の 6.2 %
計						279,537		
単価						27,950		円/基

その他

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	9,677	
直接人件費			式	1		96,773		
	測量主任技師		人	0.14	54,600	7,644		
	測量技師		人	0.34	47,100	16,014		
	測量技師補		人	0.95	36,900	35,055		
	測量助手		人	1.1	34,600	38,060		
計						96,773		
単価						9,677	円/基	

その他（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 84 号	外業（夜間）		単位	基	数量		単価	
						10		33,110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		314,329		
	測量主任技師		人	0.4	60,230	24,092		
	測量技師		人	1.67	51,957	86,768		
	測量技師補		人	2.54	40,705	103,390		
	測量助手		人	2.6	38,492	100,079		
材料費			式	1		16,823	直接人件費の 5.92 %	
計						331,152		
単価						33,110	円/基	

その他（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	9,187	
直接人件費			式	1		91,875		
	測量主任技師		人	0.13	54,600	7,098		
	測量技師		人	0.3	47,100	14,130		
	測量技師補		人	0.93	36,900	34,317		
	測量助手		人	1.05	34,600	36,330		
計						91,875		
単価						9,187	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	外業		単位	基	数量	10	単価	34,090
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		320,998		
	測量主任技師		人	0.43	54,600	23,478		
	測量技師		人	1.84	47,100	86,664		
	測量技師補		人	2.92	36,900	107,748		
	測量助手		人	2.98	34,600	103,108		
材料費			式	1		19,933		直接人件費の 6.21 %
計						340,931		
単価						34,090		円/基

F型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			113,579		11,350
	測量主任技師		人	0.14	54,600		7,644		
	測量技師		人	0.45	47,100		21,195		
	測量技師補		人	1.04	36,900		38,376		
	測量助手		人	1.34	34,600		46,364		
計							113,579		
単価							11,350	円/基	

F型（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 88 号	外業（夜間）		単位	基	数量	10	単価	40,570
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		385,049		
	測量主任技師		人	0.46	60,230	27,705		
	測量技師		人	2	51,957	103,914		
	測量技師補		人	3.2	40,705	130,256		
	測量助手		人	3.2	38,492	123,174		
材料費			式	1		20,712		直接人件費の 5.95 %
計						405,761		
単価						40,570		円／基

F型（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		116,908		11,690
	測量主任技師		人	0.13	54,600	7,098		
	測量技師		人	0.45	47,100	21,195		
	測量技師補		人	1.07	36,900	39,483		
	測量助手		人	1.42	34,600	49,132		
計						116,908		
単価						11,690	円/基	

逆L型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 90 号	外業		単位	基	数量	10	単価	34,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		321,934		
	測量主任技師		人	0.43	54,600	23,478		
	測量技師		人	1.83	47,100	86,193		
	測量技師補		人	2.93	36,900	108,117		
	測量助手		人	3.01	34,600	104,146		
材料費			式	1		20,088		直接人件費の 6.24 %
計						342,022		
単価						34,200		円/基

逆L型

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 91 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		114,050		11,400
	測量主任技師		人	0.14	54,600	7,644		
	測量技師		人	0.46	47,100	21,666		
	測量技師補		人	1.04	36,900	38,376		
	測量助手		人	1.34	34,600	46,364		
計						114,050		
単価						11,400	円/基	

单柱式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 92 号	外業		単位	基	数量		10	単価	31,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		297,232			
	測量主任技師		人	0.42	54,600	22,932			
	測量技師		人	1.68	47,100	79,128			
	測量技師補		人	2.72	36,900	100,368			
	測量助手		人	2.74	34,600	94,804			
材料費			式	1		18,279	直接人件費の 6.15 %		
計						315,511			
単価						31,550	円/基		

单柱式

# 2 次 单 価 表

单価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 93 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		104,585		10,450
	測量主任技師		人	0.13	54,600	7,098		
	測量技師		人	0.42	47,100	19,782		
	測量技師補		人	0.99	36,900	36,531		
	測量助手		人	1.19	34,600	41,174		
計						104,585		
単価						10,450	円/基	

単柱式（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	10	単価	36,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		347,332		
	測量主任技師		人	0.45	60,230	27,103		
	測量技師		人	1.78	51,957	92,483		
	測量技師補		人	2.9	40,705	118,044		
	測量助手		人	2.85	38,492	109,702		
材料費			式	1		18,150	直接人件費の 5.78 %	
計						365,482		
単価						36,540	円/基	

单柱式（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 95 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	10	10,000
直接人件費								
	測量主任技師		式	1		100,093		
	測量技師		人	0.16	54,600	8,736		
	測量技師補		人	0.45	47,100	21,195		
	測量助手		人	1.02	36,900	37,638		
計			人	0.94	34,600	32,524		
単価						100,093		
						10,000	円/基	

添架式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 96 号	外業		単位	基	数量		10	単価	31,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		297,008			
	測量主任技師		人	0.45	54,600	24,570			
	測量技師		人	1.71	47,100	80,541			
	測量技師補		人	2.65	36,900	97,785			
	測量助手		人	2.72	34,600	94,112			
材料費			式	1		18,206	直接人件費の 6.13 %		
計						315,214			
単価						31,520	円/基		

添架式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			107,922		
	測量主任技師		人	0.14	54,600		7,644		
	測量技師		人	0.42	47,100		19,782		
	測量技師補		人	1	36,900		36,900		
	測量助手		人	1.26	34,600		43,596		
計							107,922		
単価							10,790	円/基	

添架式（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 98 号	外業（夜間）		単位	基	数量	10	単価	36,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		349,348		
	測量主任技師		人	0.5	60,230	30,115		
	測量技師		人	1.8	51,957	93,522		
	測量技師補		人	2.85	40,705	116,009		
	測量助手		人	2.85	38,492	109,702		
材料費			式	1		18,256		直接人件費の 5.78 %
計						367,604		
単価						36,760		円／基

添架式（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 99 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		104,151		10,410
	測量主任技師		人	0.17	54,600	9,282		
	測量技師		人	0.48	47,100	22,608		
	測量技師補		人	1.03	36,900	38,007		
	測量助手		人	0.99	34,600	34,254		
計						104,151		
単価						10,410	円/基	

单柱式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			260,622		
	測量主任技師		人	0.4	54,600		21,840		
	測量技師		人	1.42	47,100		66,882		
	測量技師補		人	2.38	36,900		87,822		
	測量助手		人	2.43	34,600		84,078		
材料費			式	1			15,793		直接人件費の 6.06 %
計							276,415		
単価							27,640	円/基	

单柱式

# 2 次 单 価 表

单価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			94,707		9,470
	測量主任技師		人	0.13	54,600		7,098		
	測量技師		人	0.39	47,100		18,369		
	測量技師補		人	0.92	36,900		33,948		
	測量助手		人	1.02	34,600		35,292		
計							94,707		
単価							9,470	円/基	

単柱式（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 102 号	外業（夜間）		単位	基	数量		単価	
						10		35,260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		335,092		
	測量主任技師		人	0.45	60,230	27,103		
	測量技師		人	1.75	51,957	90,924		
	測量技師補		人	2.77	40,705	112,752		
	測量助手		人	2.71	38,492	104,313		
材料費			式	1		17,511	直接人件費の 5.78 %	
計						352,603		
単価						35,260	円／基	

单柱式（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 103 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	10	10,150
直接人件費								摘要
	測量主任技師		式	1		101,523		
	測量技師		人	0.14	54,600	7,644		
	測量技師補		人	0.41	47,100	19,311		
	測量助手		人	0.98	36,900	36,162		
計			人	1.11	34,600	38,406		
単価							10,150	円/基

添架式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 104 号	外業		単位	基	数量		単価	
						10		29,290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		276,101		
	測量主任技師		人	0.48	54,600	26,208		
	測量技師		人	1.58	47,100	74,418		
	測量技師補		人	2.43	36,900	89,667		
	測量助手		人	2.48	34,600	85,808		
材料費			式	1		16,869	直接人件費の 6.11 %	
計						292,970		
単価						29,290	円/基	

添架式

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			103,759		
	測量主任技師		人	0.15	54,600		8,190		
	測量技師		人	0.44	47,100		20,724		
	測量技師補		人	0.95	36,900		35,055		
	測量助手		人	1.15	34,600		39,790		
計							103,759		
単価							10,370	円/基	

添架式（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 106 号	外業（夜間）		単位	基	数量		単価	
						10		37,170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		353,115		
	測量主任技師		人	0.67	60,230	40,354		
	測量技師		人	1.83	51,957	95,081		
	測量技師補		人	2.7	40,705	109,903		
	測量助手		人	2.8	38,492	107,777		
材料費			式	1		18,614	直接人件費の 5.83 %	
計						371,729		
単価						37,170	円／基	

添架式（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,896	11,080
	測量主任技師		人	0.19	54,600	10,374	
	測量技師		人	0.41	47,100	19,311	
	測量技師補		人	1.01	36,900	37,269	
	測量助手		人	1.27	34,600	43,942	
計						110,896	
単価						11,080	円/基

台帳整備（トンネル照明以外）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 108 号	内業		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	10	13,390
直接人件費								
	測量主任技師		式	1		133,980		
	測量技師		人	0.5	54,600	27,300		
	測量技師補		人	0.6	47,100	28,260		
	測量助手		人	1	36,900	36,900		
計			人	1.2	34,600	41,520		
単価							13,390	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		432,180	
	測量主任技師		人		1.7	54,600	92,820	
	測量技師		人		2.7	47,100	127,170	
	測量技師補		人		3.5	36,900	129,150	
	測量助手		人		2.4	34,600	83,040	
計							432,180	
単価							432,100	円/橋

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 110 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		1	3,655
材料費			式	1		1,746	
	ガソリン レギュラー		L	11.88	147	1,746	
機械経費			式	1		1,909	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	4.4	193	849	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,060	1,060	
計						3,655	
単価						3,655	円/台・日

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 111 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2,239	
材料費			式	1		793		
	ガソリン レギュラー		L	5.4	147	793		
機械経費			式	1		1,446		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	2	193	386		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,060	1,060		
計						2,239		
単価						2,239	円/台・日	